[image: image1.emf]СОВЕТ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 08.09.2023                                                                                      № 181/60
станица Вознесенская

О внесении изменения в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 22 ноября 2019 года № 16/4 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления – главы Вознесенского сельского поселения Лабинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищённости лица, замещающего муниципальную должность в органах местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в пределах установленного фонда оплаты труда, Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 22 ноября 2019 года № 16/4 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления – главы Вознесенского сельского поселения Лабинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» (далее – Положение) следующее изменение:
приложение 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 20 сентября 2022 года № 140/47 «О внесении изменения в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 22 ноября 2019 года № 16/4 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления – главы Вознесенского сельского поселения Лабинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу с 1 октября 2023 года.
Глава

Вознесенского сельского поселения

Лабинского района                                                                          А.Н. Ноздринов

Приложение
к решению Совета

Вознесенского сельского поселения

Лабинского района

от 08.09.2023 № 181/60
«Приложение 1
к Положению об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления – главы Вознесенского сельского поселения Лабинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе
22 ноября 2019 года № 16/4
(в редакции решения Совета
Вознесенского сельского поселения

Лабинского района
                     от 08.09.2023 № 181/60
Размер

 должностного оклада выборного должностного лица – главы Вознесенского сельского поселения Лабинского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Глава Вознесенского сельского поселения Лабинского района
	13 591,0

Глава

Вознесенского сельского поселения

Лабинского района                                                                          А.Н. Ноздринов